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به ریاست طاهری فرماندار شهرستان شهریار

برگزاری جلسه ستاد هماهنگی گرامیداشت چهل و یکمین سالگرد هفته دفاع مقدس

نوراله طاهری فرماندار شهرستان شهریار با اعلام اینکه ما همیشه بدهکار شهدا هستیم و هر آنچه برای این بزرگان انجام

دهیم باز هم نمیتوانیم حق مطلب را ادا کنیم گفت: حداقل وظیفه ما اجرای برنامهها با نهایت کیفیت است. باید در

اجرای برنامه به گونهای عمل کنیم که در شأن دفاع مقدس و درخور نظام جمهوری اسلامی ایران باشد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شهریار طاهری فرماندار شهرستان شهریار در جلسه هماهنگی برگزاری چهل و یکمین سالگرد هفته دفاع مقدس شهرستان شهریار

گفت: ایران اسلامی امنیت و آرامش خود را همواره مرهون غیور مردان و ایثارگرانی است که از جان و مال خود در راه حفظ ارزش های اسلام گذشتند و امروز وظیفه تک تک

ماست که این ارزش ها را حفظ کنیم و هفته دفاع مقدس که سرمایه و ثروت ایران اسلامی است را بزرگ و محترم شماریم.

وی ضمن اظهار این مطلب که شهرستان شهریار با تشکیل ۸ کمیته برنامه های خود را در هفته دفاع مقدس اجرا خواهد کرد اظهار داشت: شهدایی که اگر ما به نام شان و به

یادشان در جایی جمع می شویم صرفاً یادآوری برای ما است وگرنه آنها نیازی به همایش ها و تجلیل ها ندارند این یادآوری به خود ماست که بدهکار شهدا هستیم، بدهکار نظام

و انقلاب هستیم و در مسیر فرامین امام و رهبری کار زمین مانده را باید بهتر پیش ببریم. وی افزود: عزیزان ما رفتند، ولی مأموریت برای ما به جا گذاشتند، باید ارزیابی کنیم در

این مأموریت ها چقدر توانستیم به ادامه یافتن مسیر کمک کنیم. اگر قرار است رهرو راه شهدا باشیم باید برنامه داشته باشیم

مقام عالی دولت در شهرستان شهریار عنوان کرد: کمیته های اجرایی، امنیتی، پشتیبانی، اطلاع رسانی، تبلیغات، دانش آموزی و دانشجویی، ارزیابی و نظارت و بانوان با محوریت

معاونت های فرمانداری شهرستان، سپاه پاسداران و آموزش و پرورش مجری تمامی برنامه ها مطابق با دستورالعمل های بهداشتی ستاد ملی کرونا بوده و باید برنامه های خود را

که شامل فضا سازی ها، مراسم تجلیل از خانواده های شهدا و ایثارگران، گلباران مزار شهدا، ساخت ماکت شهدای شاخص شهرستان، ساخت سرود و نماهنگ، جشنواره فیلم و

عکس و دل نوشته، اعزام کاروان های نمادین راهیان نور و کاروان اقتدار، به روز رسانی تابلوهای شهدا، تجلیل از کادر درمان که در این دوران جان فشانی و خدماتشان یاد و

خاطره ایثارگران دفاع مقدس را را تداعی کرده را با بهترین کیفیت، صرفه جویی اقتصادی و با در نظر گرفتن کامل دستورالعمل های بهداشتی برگزار کنند.
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